●本製品は特別仕様品につき当社営業担当にお問合せください。
電動アクチュエータモータレス仕様 ＥＦＳシリーズ
装置の小形化・軽量化に貢献
画像検査時の
光の反射を低減
LN-017
特長
用途例

※最高速度はお客様にて取り付けたモータが3000rpmの回転速度を出力できるものとした場合です。
ストロークにより最高速度の制限があります。制限を超えた速度で動かさないでください。
形番表示方法
EFS P FL※※※※※1 NMN N N06E05 NN
1 2 3 4 5 6 7 8
0300
1 ボディサイズ
05 本体幅52mm
08 本体幅80mm 8 スチールベルト色
N 標準（灰色）
B 黒色
7 �原点センサ/リミットセンサ
NN 無し
CB 有り
2 モータ取付方向
E ストレート取付
L 左方向折返し取付
R 右方向折返し取付
D 下方向折返し取付
5 取付モータ仕様
M 取付モータ仕様
より選択してく
ださい。
Y
P
4 ストローク
0050
～
1250
50mm～1000mm
（本体幅：52mm）
50mm～1250mm
（本体幅：80mm）
6 モータサイズ
1 100W
2 200W
4 400W
3ねじリード サイズ
05 08
02 2mm
06 6mm
12 12mm
24 24mm
EFS Series EFS Series
外形寸法図
外形寸法図
●�EFS-05E
●�EFS-05L
●�EFS-05R ●�EFS-05D
取付モータ仕様 A B C モータねじ
M　100W M4 φ46 φ8 4−M4×L12
Y　100W M4 φ46 φ8 4−M4×L12
P　100W M3 φ45 φ8 4−M3×L12
取付モータ仕様 A B C モータねじ
M　100W M4 φ46 φ8 4−M4×L12
Y　100W M4 φ46 φ8 4−M4×L12
P　100W M3 φ45 φ8 4−M3×L12
ストローク 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
A 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80
M 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10 10
N 6 6 8 8 10 10 12 12 14 14 16 16 18 18 20 20 22 22 24 24
取付推奨サーボモータ一覧表
EFS-05
記号 メーカ シリーズ 100W
M
三菱電機 MELSERVO J4／／MELSERVO J5 HG-KR13／／HK-KT13W
デルタ電子 ECMA-C ECMA-C10401
オムロン G5／／1S R88M-K10030／／R88M-1M10030
富士電機 ALPHA7 GYS GYS101D7-□□B2□□
Rockwell Automation, Inc. TLP TLP-A046-010-DKA□□2
SIEMENS AG 1FK2 1FK2102-1AG0
Y
安川電機 Σ-Ⅴ／／Σ-7 SGMJV-01／／SGM7J-01